
                 
 

Gdańsk, 29.07.2008r. 

 

 

dotyczy :  postępowania na „Dostawę wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej, w 

prenumeracie na rok 2009, naukowych czasopism importowanych” – ZP/168/030/D/08. 

 
 

ZAPYTANIA  I  WYJAŚNIENIA 
 

 

    Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 tekst jednolity) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w imieniu 

Politechniki  Gdańskiej informuję, że w postępowaniu wpłynęło od jednego z wykonawców 

następujące zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na 

które poniżej Zamawiający udziela wyjaśnienie: 

 
Pytanie nr 1:  
 

Wykonawca informuje, iż podane przez niego poniżej tytuły czasopism, przestały się ukazywać i w 

związku z tym nie może ich wycenić. Dlatego zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy tytuły te 
zostaną przez Zamawiającego usunięte z formularza cenowego czy też upoważni on wykonawców do 

podania dla nich ceny zerowej? Chodzi o następujące tytuły: 

1. ARCAPLUS – dodatek do czasopisma L’ARCA – poz. 8 

2. ARCHITECTURE D’AUJOURD’HUI  - poz. 13 

3. SHIPREPAIR – dodatek do czasopisma MOTOR SHIP – poz. 96 

4. TECHNIQUES ET ARCHITECTURE – poz. 128. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający biorąc pod uwagę informacje dostarczone przez wykonawcę, postanawia co 

nastepuje: 

1. ARCAPLUS – dodatek do czasopisma  L’ARCA – wykreślić  z formularza cenowego 

(poz. 8) 

2.  ARCHITECTURE  D’AUJOURD’HUI – wykreślić  z formularza cenowego (poz. 13) 

3.  SHIPREPAIR – dodatek do czasopisma  MOTOR  SHIP  - wykreślić  z formularza 

cenowego (poz. 96) 

4.  TECHNIQUES  ET  ARCHITECTURE – wykreślić  z formularza cenowego (poz. 128). 

 

 

 

 

 

                                                                                                      W imieniu Zamawiającego 

 
 


